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N AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

SCCM
Wertungslauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:01:01

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

19.07.2015 13:00.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:54.793 +4.429 13:15:50.860
(2) Herbert Miiller 6 2:52.664 +2.300 13:18:43.524
1 13:03:46.872 7 2:51.837 +1.473 13:21:35.361
2 2:46.790 +2.710 13:06:33.662 8 2:50.364 13:24:25.725
3 2:47.241 +3.161 13:09:20.903
4 2:46.777 +2.697  13:12:07.680 (9) Thomas Blattmann
5 2:45.508 +1.428 13:14:53.188 1 13:04:05.374
6 2:44.325 +0.245 13:17:37.513 2 2:59.080 +13.163 13:07:04.454
7 2:44.080 13:20:21.593 3 2:57.696 +11.779 13:10:02.150
8 2:44.356 +0.276 13:23:05.949 4 3:07.922 +22.005 13:13:10.072
5 2:49.415 +3.498 13:15:59.487
(36) Dietmar Meier 6 2:45.917 13:18:45.404
1 13:03:51.583 7 2:50.638 +4.721 13:21:36.042
2 2:49.836 +6.445  13:06:41.419 8 2:50.168 +4.251 13:24:26.210
3 2:47.722 +4.331 13:09:29.141
4 2:45.013 +1.622  13:12:14.154 (53) Wolfgang Mamber
5 2:45.170 +1.779 13:14:59.324 1 13:04:04.650
6 2:44.800 +1.409 13:17:44.124 2 2:59.484 +6.601 13:07:04.134
7 2:43.391 13:20:27.515 3 2:57.705 +4.822 13:10:01.839
8 2:43.665 +0.274 13:23:11.180 4 2:55.340 +2.457 13:12:57.179
5 2:54.960 +2.077 13:15:52.139
(60) Werner Hiirle 6 2:52.883 13:18:45.022
1 13:03:52.640 7 2:53.051 +0.168 13:21:38.073
2 2:49.953 +7.228  13:06:42.593 8 2:53.398 +0.515  13:24:31.471
3 2:48.113 +5.388 13:09:30.706
4 2:45.952 +3.227 13:12:16.658 (34) Hans-Stefan Jost
5 2:45.084 +2.359 13:15:01.742 1 13:04:11.508
6 2:45.543 +2.818 13:17:47.285 2 3:02.493 +4.739 13:07:14.001
7 2:42.725 13:20:30.010 3 2:59.712 +1.958 13:10:13.713
8 2:44.480 +1.755 13:23:14.490 4 3:00.801 +3.047 13:13:14.514
5 2:57.754 13:16:12.268
(115) Stephan J6st 6 2:59.095 +1.341 13:19:11.363
1 13:03:53.554 7 2:59.973 +2.219 13:22:11.336
2 2:50.020 +6.202 13:06:43.574 8 3:00.283 +2.529 13:25:11.619
3 2:48.101 +4.283 13:09:31.675
4 2:48.114 +4.296 13:12:19.789 (4) Dieter Nosch
5 2:47.418 +3.600 13:15:07.207 L 13:04:12.376
6 2:45.386 +1.568 13:17:52.593 2 3:07.188 +6.679 13:07:19.564
7 2:43.818 13:20:36.411 3 3:09.084 +8.575 13:10:28.648
8 2:44.145 +0.327  13:23:20.556 4 3:09.191 +8.682 13:13:37.839
5 3:04.134 +3.625 13:16:41.973
(95%) Artur Wirth 6 3:04.921 +4.412 13:19:46.894
1 13:03:54.389 7 3:03.268 +2.759 13:22:50.162
2 2:51.403 +7.425 13:06:45.792 8 3:00.509 13:25:50.671
3 2:48.458 +4.480 13:09:34.250
4 2:47.816 +3.838 13:12:22.066 (19) Martin Hengstler
5 2:47.119 +3.141 13:15:09.185 1 13:04:13.880
6 2:45.392 +1.414 13:17:54.577 2 3:10.297 +12.809 13:07:24.177
7 2:43.978 13:20:38.555 3 3:11.279 +13.791 13:10:35.456
8 2:48.072 +4.094 13:23:26.627 4 3:12.518 +15.030 13:13:47.974
5 3:12.647 +15.159 13:17:00.621
(48) Uwe Haberer 6 3:06.848 +9.360 13:20:07.469
1 13:03:56.122 7 2:57.488 13:23:04.957
2 2:51.237 +5.047 13:06:47.359 8 3:03.318 +5.830 13:26:08.275
3 2:47.932 +1.742 13:09:35.291
4 2:48.566 +2.376  13:12:23.857 (66) Hans Peter Hempfling
5 2:47.620 +1.430 13:15:11.477 1 13:04:18.533
6 2:46.190 13:17:57.667 2 3:16.067 13:07:34.600
7 2:48.788 +2.598 13:20:46.455 3 3:19.243 +3.176 13:10:53.843
8 2:50.314 +4.124 13:23:36.769 4 3:19.553 +3.486 13:14:13.396
5 3:17.033 +0.966 13:17:30.429
(81) Volker Wiinsche 6 3:17.400 +1.333 13:20:47.829
1 13:04:03.178 7 3:17.631 +1.564 13:24:05.460
2 3:00.175 +9.811 13:07:03.353
3 2:57.394 +7.030 13:10:00.747
4 2:55.320 +4.956 13:12:56.067
Zeitnahme Bernd Jung Orbits
Rennleiter Alfred Thomaka
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing

Gedruckt: 19.07.2015 13:

52:32




